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NS NS
EW EW

#1 #2 Mean NS EW

1 110年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組決賽 1
12葉澄 朱耀明(開O)

1 Table 1 2
陳律謀 楊昌彪(閉C)

黃光輝 施瑞佑(閉C) 林昆輝 洪振耀(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 1 # 2 # 1 # 2

1 N None 6DW6 920 5DW6 420 500 11 EW410 -11 

2 E NS 3CW-2 100 2SS-1 100 200 5 EW200 7 -3 

3 S EW 4SXW-1 200 4SXW4 790 990 14 EW270 10 11

4 W Both 3HW3 140 1NW3 150 10 EW130 1

5 N NS 4SN-1 100 4SN-1 100 NS0 -3 3

6 E EW 4SE5 650 4SE5 650 EW460 -5 5

7 S Both 4SW-1 100 4SW-1 100 EW80 5 -5 

8 W None 3SS3 140 2SS3 140 NS100 1 -1 

9 N EW 3NW5 660 3NE7 720 60 2 EW680 1 1

10 E Both 3SW4 170 4SW-1 100 270 7 EW140 -1 -6 

11 S None 4SXS-1 100 4SS-1 50 50 2 NS70 -5 3

12 W NS 4HW6 480 4HW7 510 30 1 EW490 1

總計 IMP 22 20 -1 10

結果 1 葉氏 2 圓桌

本圈IMP 22 20

合計IMP 22 20
2

簽名
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NS NS
EW EW

#3 #4 Mean NS EW

1 110年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組決賽 1
范綱維 楊欣龍(開O)

3 Table 2 4
蕭冠筑 劉佩華(閉C)

蘇皓沂 陳立錚(閉C) 劉藺秦 楊茗清(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 3 # 4 # 3 # 4

1 N None 4HE-2 100 5DW6 420 520 11 EW410 11

2 E NS 5DS-4 400 4HE4 420 20 1 EW200 -5 6

3 S EW 4SW-1 100 4SW4 620 720 12 EW270 9 8

4 W Both 3HW3 140 1NW2 120 20 1 EW130

5 N NS 4SN-1 100 3CXW-2 300 400 9 NS0 -3 -7 

6 E EW 6SW-1 100 4SW5 650 750 13 EW460 11 5

7 S Both 4SW-1 100 4SW4 620 720 12 EW80 5 11

8 W None 4SN-1 50 2SN4 170 220 6 NS100 -4 -2 

9 N EW 3NW5 660 3NW6 690 30 1 EW680 1

10 E Both 4SW4 620 4SE-1 100 720 12 EW140 -10 -6 

11 S None 5HXW-2 300 5CE-3 150 150 4 NS70 6 -2 

12 W NS 4HW6 480 3NW6 490 10 EW490

總計 IMP 54 28 21 13

結果 3 To Win 4 Infinity

本圈IMP 54 28

合計IMP 54 28
26
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2628

NS NS
EW EW

#2 #1 Mean NS EW

1 110年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組決賽 1
陳律謀 楊昌彪(閉C)

2 Table 1 1
葉澄 朱耀明(開O)

林昆輝 洪振耀(開O) 黃光輝 施瑞佑(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 2 # 1 # 2 # 1

1 N None 5DW6 420 6DW6 920 500 11 EW410 11

2 E NS 2SS-1 100 3CW-2 100 200 5 EW200 3 -7 

3 S EW 4SXW4 790 4SXW-1 200 990 14 EW270 -11 -10 

4 W Both 1NW3 150 3HW3 140 10 EW130 -1 

5 N NS 4SN-1 100 4SN-1 100 NS0 -3 3

6 E EW 4SE5 650 4SE5 650 EW460 -5 5

7 S Both 4SW-1 100 4SW-1 100 EW80 5 -5 

8 W None 2SS3 140 3SS3 140 NS100 1 -1 

9 N EW 3NE7 720 3NW5 660 60 2 EW680 -1 -1 

10 E Both 4SW-1 100 3SW4 170 270 7 EW140 6 1

11 S None 4SS-1 50 4SXS-1 100 50 2 NS70 -3 5

12 W NS 4HW7 510 4HW6 480 30 1 EW490 -1 

總計 IMP 20 22 -10 1

結果 2 圓桌 1 葉氏

本圈IMP 20 22

合計IMP 20 22
-2
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2628

NS NS
EW EW

#4 #3 Mean NS EW

1 110年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組決賽 1
蕭冠筑 劉佩華(閉C)

4 Table 2 3
范綱維 楊欣龍(開O)

劉藺秦 楊茗清(開O) 蘇皓沂 陳立錚(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 4 # 3 # 4 # 3

1 N None 5DW6 420 4HE-2 100 520 11 EW410 -11 

2 E NS 4HE4 420 5DS-4 400 20 1 EW200 -6 5

3 S EW 4SW4 620 4SW-1 100 720 12 EW270 -8 -9 

4 W Both 1NW2 120 3HW3 140 20 1 EW130

5 N NS 3CXW-2 300 4SN-1 100 400 9 NS0 7 3

6 E EW 4SW5 650 6SW-1 100 750 13 EW460 -5 -11 

7 S Both 4SW4 620 4SW-1 100 720 12 EW80 -11 -5 

8 W None 2SN4 170 4SN-1 50 220 6 NS100 2 4

9 N EW 3NW6 690 3NW5 660 30 1 EW680 -1 

10 E Both 4SE-1 100 4SW4 620 720 12 EW140 6 10

11 S None 5CE-3 150 5HXW-2 300 150 4 NS70 2 -6 

12 W NS 3NW6 490 4HW6 480 10 EW490

總計 IMP 28 54 -13 -21 

結果 4 Infinity 3 To Win

本圈IMP 28 54

合計IMP 28 54
-26

簽名


